



Forsyth County Procurement Department

May 5, 2020

ADDENDUM #2 BID NO. 20-58-3300

For: ***Purchase and installation of Kantech access control systems for Fowler WRF***

This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract documents for the above-referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect.

Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect.

Questions received and responses ***(in italics)*** thereto:

1. How many badges will you be needing?

Answer: No badges are required, badges will be supplied by the County

2. You asked for a USD 1100 Latronics device. This device is no longer needed because the KT400 controllers come equipped with an ethernet network connection. Is there another reason why you need this device?

Answer: The equipment brands and models listed in the specifications were provided to show what brands and models the county has standardized on and should be provided if needed as a part of this work. If a particular piece of equipment is not needed to complete this work it should not be included in the bid response.

Questions will be accepted until Noon on Thursday, May 7, 2020.

Larry Holtzclaw
Contract Administrator